cui risulti anche il monte ore complessivo effettivamente prestato. 

Il progetto prevede complessivamente n. ore 17 ed il compenso sarà corrisposto in relazione alle ore 

effettivamente prestate per l’attività e fino ad un massimo omnicomprensivo di € 765,00 (Euro 

settecentosessantacinque/00) come sopra specificato da imputare al Progetto P.2.4 “Bilinguismo”. 

8 - REQUISITI  

È ammessa la partecipazione solo ed esclusivamente di persone fisiche, con o senza partita IVA (liberi 

professionisti o lavoratori autonomi occasionali).